
令和６年１月 26 日  

 

卒業生保護者 様 

  

三原市立宮浦中学校  

校長 山垣内 理恵  

 

 

第４２回卒業証書授与式のご案内 
 

 

大寒の候、３年生保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

皆様には、長い間本校教育推進に温かいご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上

げます。 

さて、この度、お子様が中学校の全課程を修了され、めでたく卒業されることとな

りました。 

つきましては、第４２回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、ご臨

席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

記 
 

 

１ 日  時  令和６年３月７日（木） 午前９時３０分 開式 

          （保護者受付 体育館前 ８：５５～９：１５） 

 

２ 式  場  三原市立宮浦中学校 体育館 

 

３ 卒業予定者  １２１名 

 

 

 

 

 

※ スリッパ等をご持参下さい。 

 

※ 駐車場としてグラウンドを開放しますので、正門より進入し

直進してグラウンドに駐車して下さい。 


